АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРНАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.11.2019 г.                                                                                    №54

Об утверждении форм заявок на согласование
места (площадки) накопления твердых коммунальных
отходов и включении сведений о месте (площадке)
накопления твердых коммунальных отходов в реестр
мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов на территории  Курнаевского сельского поселения
Старополтавского муниципального района Волгоградской области

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 89-ФЗ от 24.06.1998 г. «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить форму заявки о согласовании создания места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Курнаевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области согласно приложению №1.
2. Утвердить форму заявки о включении сведений о месте (площадке) накопления твёрдых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Курнаевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области согласно приложению №2.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить на сайте Курнаевского сельского поселения
3. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на специалиста 2 категории по ЖКХ Штырц В.М.

Глава Курнаевского                                                                        Ф.И.Аржанов
Сельского поселения

Приложение №1 к постановлению администрации Курнаевского сельского поселения от 29.11.2019 №54

ЗАЯВКА
о согласовании создания места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Курнаевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области

Прошу согласовать создание места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Курнаевского сельского поселения:

1.     Данные о предполагаемом нахождении места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов:

1.1.Адрес: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
1.2.  Ориентиры:_________________________________________________________
2.     Данные о технических характеристиках предполагаемого места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов:

2.1.покрытие: _ _____________________________________________

2.2.площадь:   ____________________________

2.3.  количество планируемых к размещению контейнеров и бункеров с указанием их

объема:   _______

3.     Данные о собственнике планируемого места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов:

3.1.  для юридических лиц:

-        _________________________________________

-      ОГРН записи в ЕГРЮЛ:   _____________________________

-     фактический адрес:   __________________________________________
4. Данные о предполагаемых источниках образования твёрдых коммунальных отходов, которые планируются к складированию в месте (на площадке) накопления твёрдых коммунальных отходов.

4.1. сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) поселения, при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются твёрдых коммунальных отходов, планируемые к складированию в соответствующем месте (на площадке) накопления твёрдых коммунальных отходов:
__________________________________________________

К заявке прилагается:

[bookmark: _GoBack]1.     Схема размещения места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов на карте масштаба 1:3000.

Заявитель подтверждает подлинность и достоверность представленных сведений и документов.

Заявитель:

Глава Курнаевского                                                                                                                                                                                                                              сельского поселения                                                                         Ф.И.Аржанов

«     »         2019      года

Приложение №2 к постановлению администрации Курнаевского сельского поселения от 29.11.2019 №54

ЗАЯВКА
о включении сведений о месте (площадке) накопления твёрдых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Курнаевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области

Прошу включить в Реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Курнаевского сельского поселения место (площадку) накопления твёрдых коммунальных отходов:

1.     Данные о предполагаемом нахождении места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов:

1.1.Адрес: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
1.2.  Ориентиры:________________________ _

2.     Данные о технических характеристиках предполагаемого места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов:

2.1.  покрытие:  ___________________________________________________________

2.2.  площадь:   ___________________________________________________________

2.3.  количество планируемых к размещению контейнеров и бункеров с указанием их

объема:   _____________

4. Данные о предполагаемых источниках образования твёрдых коммунальных отходов, которые планируются к складированию в месте (на площадке) накопления твёрдых коммунальных отходов.
4.1. сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) поселения, при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются твёрдых коммунальных отходов, планируемые к складированию в соответствующем месте (на площадке) накопления твёрдых коммунальных отходов:
____________________

К заявке прилагается:

1.     Схема размещения места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов на карте масштаба 1:3000.

Заявитель подтверждает подлинность и достоверность представленных сведений и документов.

Заявитель:

Глава Курнаевского                                                             Ф.И.Аржанов                                                                              сельского поселения